አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 13

ሚያዝያ 2 ቀን 2014ዓም( 10-04-2022)

የዛሬውም አገር እንዴት ሰነበተች ጥንቅራችን እንዳለፉት ጊዜያቶች በአስከፊ ዜናዎች የታጨቀ ይሆናል።

አስከፊ ዜናዎችን የማቅረብ ሱስና ፍላጎት ኖሮን ሳይሆን እንደ አለመታደል ሆኖ በአገራችን ሰማይ ላይ

ያንዣበበ አደጋና በመሬቷ ላይ የማያልቅ የመከራ ማሳ የሰፈነ በመሆኑ ነው።ደስታና ሰላም ፣የሕዝብ

እርካታና የአገር አንድነት የሰፈነባት አገር ብትኖረንማ ኖሮ እኛም የዚያው አወዳሽና ተቋዳሽ ለመሆን

በበቃን ነበር።አሁን ግን የምንጋራው የመከራ ዘመን በመሆኑ ከዚያ እውነታ ሳንርቅ መከራው